(P. h.). 
Karánsebesi követek (P. h.). 
Debreczen (P. h.). 

Deés (P. h.). 
Bánffi-Hunyad (P. h.). 
Nagy-Almás (P. h.). 
Géres (P. h.). 
Kis-Marja (P. h.). 
Vizakna (P. h.). 
Torda (P. h.). 
Colos (P*h.). 
Szék (P. h.). 
Kézdi-Vásárhely (P. h.). 
Sepsi-Szt.-György (P. h.). 
Illye-Falva (P. h.). 
Zilah (P. h.). 
Bélényes (P. h.). 
Udvarhely (P. h.). 

(Eredetije a vörösvári levéltárban Caps. 22. fasc. 3. uro 12.) 

A fejedelem Lázár Györgyöt mayához rendeli. 

Georgius Bákóczy dei stb. 
Generose fidelis nobis stb. Salutem cum favore. 
Occurrálván oly dolgok, melyekről kegyelmetekkel beszil-

getuiink s tractálnunk szükséges, ez jövő kedden vagy szerdán 
(ha az országnak oly derekas dolgai nem érkeznek, melyek 
miatt Feirvárra kölletnék mennünk) Radhnótra megyünk. Ke-
gyelmesen parancsoljuk, kegyelmed is jöjjön oda. Secus non 
facturi gratiose propensi manemus. Datum in arce nostra 
Szamosujvariensi die 23. Április 1658. 

G. Bakoczy m. p. 

Kívül: Generoso Georgio Lazar stb. 

Eredetije a gr. Lázár család medgyesfalvj levéltárában). 

X V I I . 
1658. á p r . 23. 

X V I I I . 
1658. á p r . 27. 

Portai jelentések az Erdély ellen intézendő hadjárat elő-
készületeiről. 

Illustrissime et excellentissime domine comes. 
Praemissa officiorum nostrorum paratissima oblatione. 

Cum sua sacra regia Maiestas dominus noster clementissimus 
benigne resoluerit, ex diuersis legionibus binc etinde in prouin-
cys eius haereditarys collocatis iustum exercitum componi, et 
citra ulteriorem dilationem recta uia in regnum Hungáriáé 
pro necessaria eiusdem defensione sub directione domini campi 
mareschalli Marchionis de Gonzaga induci debere, ante-
quam vero kaec introduetio fiat, nostra tenui ex parte con-
sultum iudicauerimus, quatenus dictus dominus campi mare-
schallus prius cum excellentia Vestra et domino archiepiscopo 
Strigoniensi de modo introducendi praelibatum exercitum co-
ram pluribus conferret. 

Idcirco eandem hisce officiose requisitam uoluimus, ut 
simul cum domino archiepiscopo ad medium iter Posonio hue 
Viennam uersus ascendere, nosque de loco et die aduentus sui 
certiores reddere dignetur, quo repetitus dominus Marchio in 
tempore quoque hinc mouere et ibidem comparere possit, qui 
non minus se paratum exhibet, ubi excellentiae Vestrae, vel 
domino archiepiscopo forte incommodum foret, iuxta praemissa 
ad medium iter sese hue fatigare, Posonium usque ad excel-
lentias Vestras descendere, et cum ysdem ibi conferentiam 
supramemoratam executioni demandare ; ad quam tarnen etiam 
dominum praesidem camerae Hungaricae ob diuersas commis-
siones a sua Maiestate ipsi in partibus regni superioribus 
iniunetas necessario uocandum esse censeremus, nullatenus 
dubitantes eundem libenter interfuturum. De reliquo excel-
lentia Vestra ex paribus annexis uberius intelligere haud gra-
uetur, quid denuo suae Maiestati residens eiusdem ad portam 
Ottomannicam in confirmationem priorum suarum relationum 
circa hostilem intentionem Turcarum contra Ragocium et 
Transyluaniam de deeima praeterlapsi mensis Marty, nec-
non tertia et octaua huius perscripserit, quod una praesen-
tibus eidem pro notitia communicare officy nostri erat, prouti 
id ipsum quoque dominum archiepiscopum minime celauimus. 
Pro fine Excellentiam Vestram diuinae tutelae commendantes. 
Dabantur Viennae die vigesima septima mensis Április. 
Ao 1658.